
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-007472 
Číslo smlouvy zhotovitele: 23-182

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: Dálnice DO, stavby 518,519,520,510, D10, D7 - technická pomoc

objednateli při realizaci investorské přípravy

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“)

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

(dále jen „objednatel”)
a

2 PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojem:

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1434 
akciová společnost

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
ja k o  Správce společnosti „ PGP/AM BERG  - 

a
- R D  P P  velké a B IM  2020

AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem:
IČO:

Ptašínského 313/10, Ponava, 602 00 Brno 
49446703

1



DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

CZ49446703
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 1120

zastoupen:

ja k o  Správce společnosti „PGP/AM BERG -  R D  P P  velké a B IM  2020  

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Technická pomoc a koordinace činností při investorské přípravě jednotlivých staveb dálnice DO

a to konkrétně:

-DO 518 Ruzyně - Suchdol, včetně 

DO 519 Suchdol - Březiněves 

DO 520 Březiněves - Satalice 

D0 510aD10 MUK Chlumecká -  MUK Radonice 

D7 MUK Aviatická - MUK Ruzyně I. a II. etapa 

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č.2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména 
metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000744, uzavřenou dne 25. 9. 2020 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kě 

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena Služeb 
v Kě

věetně DPH

3 393 750,00 Kč 712 687,50 Kč 4 106 437,50 Kč

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

2



4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace je a ve věcech technických (osobou
příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních 
podmínek Rámcové dohody) je

6. Fakturace bude probíhat měsíčně na základě skutečně provedených a doložených výkonů, které budou 
potvrzeny příslušným pracovníkem úseku výstavby dálnic 21120 -  ŘSD ČR Závod Praha.

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: je na základě jednotlivých výzev objednatele k poskytování služeb 

Dokončení plnění: 31. 12. 2025

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Praha

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové 

dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: viz. 
Příloha ě. 1 této smlouvy. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, 
která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených 
subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si 
zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího 
kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné 
podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: Netýká se

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a 
dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné 
zakázky, je rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o 
odborném personálu (upravený formulář dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).

6. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky pro předám a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením 
Rámcové dohody: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4.

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou:

za objednatele 

za zhotovitele

8. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: řešení procesů EIA, 
ve stupni DÚR - výkon IČ k ÚR, zahrnující vydávání ÚR vč. odvolacích procesů a podmiňujících 
správních řízení (rozhodnutí), ve stupni DSP - zpracování DSP popř. DUSP, výkon IČ ke SP vč. 
kompletní MPP (tj. řešení trvalých záborů, dočasných záborů, věcných břemen a souvisejících smluv 
o přeložkách s ohledem na zvláštní aspekty přípravy a zajištění přeložek významných IS), odstranění 
případných nedostatků žádostí o SP, GTP pro jednotlivé fáze PD a VD-ZDS. Objednatel si dále 
vyhrazuje právo na písemné výstupy v podobě shrnutí aktuálního stavu na předmětných stavbách pro

3



potřeby informování veřejnosti a ministerstva dopravy, které zhotovitel objednateli předá v termínu do 
5 dnů od vznesení požadavku zástupcem objednatele.

9. .Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky zhotovitele v příloze Smlouvy společně četně 
prohlašují, že oni, ani jejich poddodavatelé:

a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani 

jiným supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na 
takovém posouzení či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c) k datu podpisu Smlouvy neexistují okolnosti nebo záležitosti, které by mohly vyvolat střet zájmů při 
plnění jeho závazků ze Smlouvy, zejména pak, že není naplněn střet zájmů ve vztahu k fýzickým 
osobám podílejícím se na plnění jeho závazků ze Smlouvy ve smyslu písm. a) až b). Dozví-li se 
zhotovitel o takových okolnostech nebo záležitostech, je povinen objednatele okamžitě informovat. 
Jestliže nastane střet zájmů, musí se smluvní strany v dobré víře dohodnout na opatření k vyřešení 
takového střetu.

10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění 
svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v 
kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých 
objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a 
bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování 
osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen 
uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor 
Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné 
znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby 
byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými 
právními předpisy.

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor:

adresa: Na Pankráci 546/56, Praha 4

PSČ: 140 00

k rukám:

Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

e-mail:

12. Nepoužije se

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěra pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do 
všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registra smluv.

4



2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy,
3. Soupis prací
4. Seznam poddodavatelú, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Předávací protokol
7. Společné čestné prohlášení

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Na základě plné moci

Digitálně podepsal

Datum: 2023.05.03 
10:28:07 +02'00'

5



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 02PT-007472 objednatele

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Rozsah služeb je podrobně specifikován v níže uvedeném popisu, a dále rovněž v soupisu 
prací sloužícím k nacenění (Příloha č. 3 Oceněný soupis prací). Soupis prací sloužící k 
nacenění doplňuje níže uvedený popis rozsahu služeb.

Výklad pojmů:
„ÚR“ se pro potřeby této smlouvy o dílo rozumí pravomocné územní rozhodnutí.
„IČ k ÚR“ se pro potřeby této smlouvy rozumí výkon inženýrské činnosti k územnímu 
rozhodnutí.
„IČ ke zÚR“ se pro potřeby této smlouvy rozumí výkon inženýrské činnosti ke 
změně územního rozhodnutí
„DUR“ se pro potřeby této smlouvy rozumí projektová dokumentace k územnímu rozhodnutí.
„zDUR“ se pro potřeby této smlouvy rozumí projektová dokumentace ke změně územního 
rozhodnutí.
„SP“ se pro potřeby této smlouvy rozumí pravomocné stavební povolení
„IČ ke SP“ se pro potřeby této smlouvy rozumí výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu 
povolení nebo sloučenému povolení včetně majetkoprávní přípravy
„DSP“ se pro potřeby této smlouvy rozumí projektová dokumentace ke stavebnímu povolení.
„DUSP“ se pro potřeby této smlouvy rozumí projektová dokumentace ke sloučenému 
povolení
„PDPS“ se pro potřeby této smlouvy rozumí projektová dokumentace pro provedení stavby. 
„MPP“ se pro potřeby této smlouvy rozumí majetkoprávní příprava.
„Projektovou dokumentací“ se pro potřeby této smlouvy rozumí DUR, zDUR, DSP/DUSP, 
PDPS/VD-ZDS
„Inženýrskými činnostmi“ se pro potřeby této smlouvy rozumí IČ k ÚR, IČ ke zÚR, IČ ke SP 
vč. MPP
„Procesy EIA“ se pro potřeby této smlouvy rozumí procesy realizované ve smyslu zákona č. 
100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, s cílem zajištění platného závazného stanoviska 
EIA k uvedeným stavbám, resp. záměrům, zajištění tzv. verifikačních závazných stanovisek 
(coherence stamp) k jednotlivým navazujícím řízením a zajištění prodloužení platnosti 
závazného stanoviska EIA.
„TP“ se pro potřeby této smlouvy rozumí technická pomoc objednateli
„KD“ se pro potřeby této smlouvy rozumí koordinační/kontrolní den k projednání stavu 
investorské přípravy
„Dílčími zhotoviteli“ se pro potřeby této smlouvy rozumí zpracovatelé/zhotovitelé 
projektových dokumentací/inženýrské činnosti jednotlivých staveb, případně dalších činností,

6



příp. zhotovitelé/zpracovatelé dílčích podkladů, průzkumů, dokumentace EIA, provedení 
GTP a jiných činností.
„K oordinaci se pro potřeby této smlouvy rozumí koordinační činnosti, které se vztahují k 
činnostem dílčích zhotovitelů na jednotlivých stavbách, tj. zejména ke zpracování 
projektových dokumentací a výkonu inženýrských činností (dle konkrétní situace 
jednotlivých staveb) s cílem průběžné kontroly stavu investorské přípravy, postupu prací, 
plnění sledovaných termínů, ale zejména dodržení plánovaných termínů stanovených pro 
zahájení staveb.
„Projektovým klastrem“ se pro potřeby této smlouvy rozumí zvláště složité a komplexní 
projekty souboru dílčích staveb dálnice D0 a navazujících, resp. podmiňujících staveb dálnice 
D7 a silnic nižších tříd, které společně tvoří dopravní systém a mají četná rozhraní, velká 
množství správních řízení a velký rozsah majetkoprávní přípravy, a to zvlášť pro území 
Středočeského kraje a hl. města Prahy

Předmět díla

Předmětem díla je technická pomoc objednateli v rámci akce „Dálnice D0, stavby 518, 519, 
520, 510, D10, D7 - technická pomoc objednateli při investorské přípravě“, jejímž 
prioritním cílem je dodržení plánovaných termínů zahajování jednotlivých staveb D0, a to ve 
dvou samostatných projektových klastrech:

Technická pomoc a koordinace činností při investorské přípravě jednotlivých staveb dálnice 
D0 a to konkrétně:

D0 518 Ruzyně - Suchdol, včetně
D0 519 Suchdol - Březiněves
D0 520 Březiněves - Satalice
D0 510 a D10 MÚK Chlumecká -  MÚK Radonice
a dále navazujících, resp. podmiňujících staveb dálnice D7
D7 MÚK Aviatická - MÚK Ruzyně I. a II. etapa
a navazujících, resp. podmiňujících staveb nižších tříd realizovaných Středočeským krajem 
(přeložka II/610 a II/244 Přezletice obchvat) popř. hl. městem Prahou

Technická pomoc a koordinace se vztahuje zejména k těmto činnostem dílčích zhotovitelů 
na jednotlivých stavbách:
- řešení procesů EIA, ve stupni DÚR - výkon IČ k ÚR, zahrnující vydávání ÚR vč. 

odvolacích procesů a podmiňujících správních řízení (rozhodnutí), ve stupni DSP - 
zpracování DSP popř. DUSP, výkon IČ ke SP vč. kompletní MPP (tj. řešení trvalých 
záborů, dočasných záborů, věcných břemen a souvisejících smluv o přeložkách s ohledem 
na zvláštní aspekty přípravy a zajištění přeložek významných IS), odstranění případných 
nedostatků žádostí o SP, GTP pro jednotlivé fáze PD a VD-ZDS.

• Vstupní podklady zajišťované objednatelem:
- Seznam dílčích zhotovitelů (zpracovatelů/zhotovitelů průzkumů, 

expertních studií, projektových dokumentací/inženýrské činnosti 
jednotlivých staveb, případně dalších činností)

- Dokumenty EIA (aktuální platné dokumenty získané v procesech EIA - 
závazná stanoviska, atd.)

7



- Aktuální stav zajištění výjimek z ochrany zvláště chráněných druhů
- Zpracované poslední verze projektových dokumentací 

(DUR/DSP/DUSP/VD-ZDS)
- Harmonogram přípravy stavby
- Základní informace o přípravě projektů souvisejících staveb v klastru 

zahrnující silnice nižších tříd realizované Středočeským krajem a hl. m. 
Prahou.

Výše uvedené podklady pro jednotlivé úseky předá objednatel (oprávněná osoba) zhotoviteli 
protokolárně v 1x v elektronické podobě. V případě požadavku zhotovitele poskytne 
objednatel též tiskovou verzi vybraných podkladů.

Nejméně 14 dnů před stanoveným jednáním prvního koordinačního dne předá objednatel 
(oprávněná osoba) zhotoviteli v elektronické podobě stručné shrnutí stavu přípravy od 
jednotlivých dílčích zhotovitelů.

Předání případných dalších podkladů bude upřesněno na jednáních mezi objednatelem a 
zhotovitelem, příp. na jednání koordinačních dnů.

Povinnosti objednatele a zhotovitele

Jednotlivé dílčí činnosti jsou podrobně rozepsané v Příloze č. 3 smlouvy Oceněný soupis prací 
(specifikace ceny), vč. povinností zhotovitele pro konání koordinačních dnů/kontrolních dnů. 
Povinnost účastnit se svolaných KD mají zástupci zhotovitele, objednatele a objednatelem 
určených dílčích zhotovitelů.

Harmonogram postupu plnění zakázky a bližší organizačně-technické podrobnosti plnění 
zakázky budou upřesněny na prvním jednání KD, příp. dle potřeby na jednání dalších KD, 
nebo jednáním mezi objednatelem a zhotovitelem.

Zhotovitel je povinen pravidelně informovat pověřené osoby objednatele (postačující je e
mailová korespondence) o průběhu prací např. formou podkladů na KD, resp. záznamů z KD 
a dalších jednání, formou vlastních doporučení a návrhů opatření k eliminaci překážek a 
dodržení plánovaných termínů, formou dalších podkladů, rozborů a analýz zpracovaných 
z vlastního podnětu, nebo na pokyn objednatele i formou osobních jednání.

Prioritním cílem celé technické pomoci je zajištění plnění plánovaných termínů investorské 
přípravy souboru staveb popř. zahájení realizace těchto staveb.

Pro dosažení tohoto prioritního cíle objednatel zajistí součinnost dílčích 
zpracovatelů/zhotovitelů projektových dokumentací/inženýrské činnosti jednotlivých staveb, 
případně dalších činností, příp. zhotovitelů/zpracovatelů dílčích podkladů, průzkumů, 
dokumentace EIA, provedení GTP a jiných činností.

Přehled poskytnuté technické pomoci (sumáře/výstupy z technické pomoci formou 
samostatné, dílčí či souhrnné zprávy) v tištěné (1x) a elektronické podobě na digitálním nosiči 
(1x) bude zhotovitel objednateli předávat v termínu před dílčí fakturací technické pomoci.

8



Pověřený zástupce objednatele:

Zástupce objednatele je oprávněn pověřit příslušné osoby objednatele jednáním za 
objednatele v dílěích ěástech této smlouvy (stanovit koordinátora přípravy ze strany 
objednatele a/nebo stanovit nezávislého experta provádějící expertízu projektové 
dokumentace). Zástupce objednatele je povinen tyto osoby písemně oznámit zhotoviteli 
(postačující je zápis z výrobního výboru).

Zhotovitel je povinen se účastnit pravidelných koordinačních jednání svolaných zástupcem 
objednatele.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s náležitou odbornou péčí, je  povinen 
dodržovat platné právní předpisy a taktéž pokyny objednatele, dále je povinen dodržovat 
podmínky k řádnému a kvalitnímu plnění Smlouvy o dílo, dodržovat vyhlášky a zákonná 
ustanovení.

Zhotovitel je povinen se řídit pouze pokyny zástupce objednatele, pokud jsou tyto pokyny 
v souladu s předmětem smlouvy. Zástupci objednatele jsou:

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli při plnění předmětu díla potřebnou součinnost.

Dílo bude fakturováno na podkladě dílčích (čtvrtletních) faktur, jejichž přílohou bude soupis 
odevzdaných a potvrzených (odsouhlasených) prací objednatelem (oprávněnou osobou), a to 
na podkladě předaného Přehledu poskytnuté technické pomoci za příslušné období.

9



Příloha č. 2, ke Smlouvě č. 02PT-007472 objednatele

TECHNICKÉ PODMÍNKY PLNĚNÍ SMLOUVY

- Zhotovitel j e povinen využívat on-line systém na postup přípravy staveb (PPS). Systém j e dostupný 
na internetové adrese: pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne zhotoviteli objednatel, a to 
včetně podrobného manuálu na jeho použití. Zhotovitel má povinnost do systému PPS průběžně 
evidovat všechny požadované procesní kroky dané systémem PPS. Systém PPS umožňuje 
pracovníkům objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným osobám, přístup k údajům a sledování 
stavu přípravy stavby.

- XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání 
v digitální podobě, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke- 
predpisv/datove-predpisv).

- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění. 
(http://www.pjpk.cz).

10

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
http://www.pjpk.cz/


Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 02PT-007472 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost PGP/AMBERG -  RD projekty velké,
Zastoupená Správcem společnosti společností PRAGOPROJEKT, a.s., 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto zhotovitel služby „Dálnice D0, stavby 518, 519, 520, 510, D10, D7 - technická pomoc objednateli při 
realizaci investorské přípravy 02PT-007472“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně 
uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

........................................... ------ ------ ------ ------ ........

... .........  ....... ................. ------- ------ ------- ------ ----- ....... ....................

.......... ........................... -------------- ------ ------- ---- .................

NETÝKÁ SE -  zhotovitel provede zakázku bez využití poddodavatelů

11



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 02PT-007472 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost PGP/AMBERG -  RD projekty velké,
Zastoupená Správcem společnosti společností PRAGOPROJEKT, a.s., 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto zhotovitel služby „Dálnice DO, stavby 518, 519, 520, 510, D10, D7 - technická pomoc objednateli 
při realizaci investorské přípravy 02PT-007472“, (dále jen ..zhotovitel"), tímto prohlašuje, že níže uvedený 
odborný personál zhotovitele se bude podílet na realizaci služby „Dálnice DO, stavby 518, 519, 520, 510, D10, 
D7 - technická pomoc objednateli při realizaci investorské přípravy 02PT-007472“.

Funkce Příjmení Jméno
Koordinace celého projektu -  HIP akce

Zodpovědný projektant v oboru dopravní stavby
Zodpovědný projektant v oboru pozemní stavby

Zodpovědný projektant v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce

Zodpovědný projektant v oboru technologická 
zařízení staveb

Zodpovědný projektant v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství

Zeměměřičské činnosti
Posuzování vlivů na životní prostředí

Hlavní koordinátor inženýrských činností

Inženýrské činnosti
Právník

12



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 02PT-007472 objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 02PT-007472 

Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: Dálnice D0, stavby 518, 519, 520, 510, D10, D7 - technická pomoc

objednateli při realizaci investorské přípravy

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 

IČO: 659 93 390

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno]

(dále jen „Objednatel“), 

a

jméno/název: [doplní zhotovitel]

se sídlem: [doplní zhotovitel ]

IČO: [doplní zhotovitel]

Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel]

(dále jen „Zhotovitel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění:
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se
k Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Obj ednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud 
se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]
V Praze dne V Praze dne

13



Ředitelství silnic a dálnic ČR

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele]

[název Zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]

14



Rámcová dohoda č. 01ST-000744

AKCE

Dálnice DO, stavby 518, 519, 520, 510, D10, D7 - technická pomoc objednateli při realizaci
investorské přípravy

žlutě - vyplní dodavatel

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů v 
Kč bez DPH

Technická pomoc objednateli 
- Projektový klastr SK
(v Kč bez DPH/hod) *)

Cena celkem 
v Kč bez DPH**)

45 312 000 000
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci
Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

Nabídka uchazeče v Kč bez DPH 3 393 750 3 393 750
% změna ceny Nabídka/Předpoklad

*) Dodavatel použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném 
rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" 
přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do 
příslušné tabulky technické pomoci
**) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce 
dodavatele.



Dálnice DO, stavby 518, 519, 520, 510, D10, D7 - technická pomoc objednateli při realizaci investorské přípravy

Tabulka č. 2

Technická pomoc objednateli

Cena celkem |
Cena AD celkem bez DPH 3 393 75o|
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s předmětem plnění, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apoa

|Celkem Kč bez DPH | 3 393 75p| *) **)
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
**) Součásti zajištěni KD NENÍ pronájem místnosti a občerstveni



Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 02PT-007472 objednatele

VZOR

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-007472
Číslo smlouvy zhotovitele

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: Dálnice DO, stavby 518, 519, 520, 510, D l0, D7 - technická pomoc

objednateli při realizaci investorské přípravy

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO: 45272387

Společnost AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem: v Brně, Ptašínského 10, PSČ: 602 00
IČO: 49446703

jakožto dodavatelé PRAGOPROJEKT/AMBERG -  RD PP velké a BIM 2020, tímto čestně prohlašují, že oni,
ani jejich subdodavatelé se v souvislosti s plněním Smlouvy:
a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným 

supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c) k datu podpisu Smlouvy neexistují okolnosti nebo záležitosti, které by mohly vyvolat střet zájmů při plnění 
jeho závazků ze Smlouvy, zejména pak, že není naplněn střet zájmů ve vztahu k fyzickým osobám podílejícím 
se na plnění jeho závazků ze Smlouvy ve smyslu písm. a) až b). Dozví-li se zhotovitel o takových okolnostech 
nebo záležitostech, je povinen objednatele okamžitě informovat. Jestliže nastane střet zájmů, musí se smluvní 
strany v dobré víře dohodnout na opatření k vyřešení takového střetu.

(dále jen „Smlouva")

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Datum: 2023.04.19 
16:32:36+02'00'

Datum: 2023.04.17 
15:12:22+02'00'

PRAGOPROJEKT, a.s. AMBERG Engineering Brno, a.s.

Digitálně podepsal:
Datum: 04.05.2023 13:23:57 +02:00


